
2023 年 7 月 13 日 

ALC-Mobile アプリをご利用のお客様 

東海電子株式会社 

ALC-Mobile サーバーメンテナンスのご案内 

謹 啓 

平素は、弊社「ALC-Mobile」のご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。 

2023 年 7月 18 日 11 時より ALC-Mobile バックアップサーバーのセキュリティ強化に伴うメンテ

ナンスを行います。 

ご利用中のお客様には大変ご不便をお掛いたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い

申し上げます。 

謹 白

記 

【作業内容】 

ALC-Mobile バックアップサーバーのセキュリティ強化に伴うメンテナンス 

 

【作業実施日時】 

  2023 年 7 月 18 日 11 時～15時頃 

【作業による影響】 

メインで稼働している ALC-Mobile サーバーについては既に対応済みとなっております。 

よって、上記時間帯であっても、お客様の運用に影響はございません。 

 

今後も ALC-Mobile システムのサービス安定稼働に尽力して参りますので、引き続きご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。  

 

本件に関するお問合わせ先 

※フリーコール 0120-609-100（立川事業所：サポート担当） 

 


